
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м.Заліщики 

НАКАЗ 

від 08 травня 2024 року № Ш- од 

Про вибір підручників для 
11-го класу у 2024 році 

Відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору підручників (крім 
електронних) та посібників для здобувачів повної загальної середньої освіти і 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 21 вересня 2021 року № 1001 (зі змінами), зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 11 листопада 2021 року за № 1483/37105 (далі -
Порядок), на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
22 березня 2024 року № 381 «Про проведення конкурсного відбору підручників 
(крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти та 
педагогічних працівників у 2024 році з окремих навчальних предметів 
(інтегрованих курсів) (7 та 11 класи)», листа Міністерства освіти і науки 
України від 24 квітня 2024 року № 1/7119 «Про забезпечення виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України від 22 березня 2024 року № 381», рішення 
педагогічної ради школи від травня 2024 року, протокол № /У та з метою 
організації прозорого вибору закладами освіти підручників для 7 та 11 класів, 
що можуть видаватися за кошти державного бюджету, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити перелік підручників для 11 класу за результатами вибору 
електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу закладів 
загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім 
електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 
працівників, що можуть видаватися за кошти державного бюджету у 2024 році, 
згідно з додатком. 

2. Розмістити результати вибору електронних версій оригінал-макетів 
підручників для 11 класу закладів загальної середньої освіти, поданих на 
конкурсний відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної 
загальної середньої освіти і педагогічних працівників на сайті школи. 

3. Контполь за виконаїшям ііьої с) наказу покласти на заступника директора 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 



Додаток 

до наказу від 08.05 2024 

№ 6 4 -од 

ПЕРЕЛІК 

підручників для 11 класу за результатами вибору електронних 

версій оригінал-макетів підручників для 11 класу закладів загальної 

середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників 

(крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти 

і педагогічних працівників 

1. «Всесвітня історія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів 

загальної середньої освіти (авт. Полянський П. Б.). 

2. «Історія України (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів 

загальної середньої освіти (авт. Власов В. С., Кульчицький С. В., Панарін О. Є.). 


